
Юридическая компания ООО Правовой Эксперт

https://pravx.ru

Шаблон приказа о реорганизации Закрытого
акционерного общества: скачать образец
Шаблон приказа о реорганизации Закрытого акционерного общества. Реорганизация
производится путем слияния ЗАО с ООО. Внесение изменений в трудовые договоры и трудовые
книжки работников. Распоряжение о контроле за исполнением приказа. 

Общество с ограниченной ответственностью «Торговая фирма "Стелс"» 

ПРИКАЗ № 2 о реорганизации ЗАО «Омега» 

г. Москва«13» апреля 2012 г. 

В связи с реорганизацией Закрытого акционерного общества «Омега» в форме присоединения к
Обществу с ограниченной ответственностью «Торговая фирма "Стелс"»  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Считать всех работников Закрытого акционерного общества «Омега» с 13 октября 2011 года
работающими в Обществе с ограниченной ответственностью «Торговая фирма "Стелс"». 

2. Руководителю отдела кадров Е.Э. Иванчук: 

2.1. Внести изменения в трудовые договоры работников.  

2.2. Внести соответствующие записи о реорганизации в трудовые книжки работников. 

3. Секретарю Е.В. Смирновой ознакомить Е.Э. Иванчук с настоящим приказом в срок до 14
октября 2011 года. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Основание: свидетельство о прекращении деятельности ЗАО «Омега» в результате
реорганизации в форме присоединения от 13 апреля 2012 года. 

Генеральный директор 

ООО «Торговая фирма "Стелс"» 

 

А.В. Иванов 

С приказом ознакомлены: 

Секретарь 

Е.В. Смирнова 

13 апреля 2012 г. 

                                                1 / 2



Начальник отдела кадров  

Е.Э. Иванчук 

13 апреля 2012 г. 

">

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                2 / 2

http://www.tcpdf.org

